
平成 28年 10月吉日 

お客様各位 

株式会社三次元メディア 

 

JIMTOF2016 出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、このたび「JIMTOF2016」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 皆様お誘い合わせの上、是非ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

日時 平成 28年 11月 17日(木)～22日(火)  10:00～17:00 

会場 東京ビッグサイト 西３ホール Ｗ３００６ 

主催 一般社団法人日本工作機械工業会／株式会社東京ビッグサイト 

公式サイト http://www.jimtof.org/jp/index.html 

招待券入手後、Web登録もしくは当日登録して頂くことで、無料でご入場頂けます。 

招待券をお持ちでない場合、入場料金が必要です。 

弊社お問い合わせ先：企画部 小路 TEL:077-561-2799、Email:shouji@3dmedia.co.jp 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面へ続く→ 



 

 

３次元ロボットビジョンＴＶＳ 

ピッキングデモ展示案内地図 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記の企業様にて３次元ロボットビジョンＴＶＳを用いたデモを展示頂いております。三次元メディ

アの自社ブースは西３ホールＷ３００６にございますので、合わせてお立ち寄り頂きますようお願い申

し上げます。 


